Deus Sanctitatem Vestram diu incolumem servet ad 
suae Ecclesiae bonum.

Datum Ottavae die 6 Januarii 1878.
L. Thomas Epus. Ottaviensis

I
Beaiissime Pater

Ad sedem Petri omnes Christifideles recurrere con- 
suescunt et debent cum exoptant ut quis inter 
ipsos, qui virtutibus suis in vila et fama san
ctitatis post mortem illustris fuit, cultu publico 
dignus declaretur: ad sedem enim Petri, cui 
Christus Dominus privilégia tam magna in bo
num Ecclesiae universae conces$it, de sanctitate 
Servorum et Servarum Dei judicare pertinet.

Nos igitur confiai, quod Serva Dei Margavgarita 
Bourgeoys, fundatrix Monialium Nostrae Domi- 
nae Marianopolis in urbe, optime mérita sit a 
gente sua, quam per labores suos proprios in 
fide Christi servavit, ét per moniales instituit 
in cognitione veritatum et moralis Evangelii et 
amore erga sedem Summi Pontificis et in vir
tutibus omnibus christiania, quibus adornari dé
bet sexus pius; rursus cognoscentes quanta cum 

* pietate et veneratione in cordibus omnium me- 
moria ipsius colatur, cum omnibus ipsam cum 
fama sanctitatis ex hoc mundo exivisse persua- 
sum sit, ad sedem Petri nos quoque recurrimus 
et Beatitudini Vestrae, quae Dei gratia, in ipsa 
tanta cum gloria sedet, preces nbstras quam
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maxime strenuas offerimus, ut Béatitude Vestra 
ipsam Servam Dei Margaritam Bourgeoys in 
altum gradum venerabilitatis proponere digne- 
tur. Quanta cum laetitia omnes coronam vene
rabilitatis in fronte Servae Dei manibus Beati- 
tiviinis Vestrae impositam eernerent! Qualis es- 
set gloria, quae in universam regionem Cana- 
densein relucesceret et quanto fortiora, si possit, 
vincula evaderent, quibus Sedi Petri colliga- 
mur ! Qualis triumphus fidei catholicae, cum 
nova post tot millia probationum daretur omni
bus quod sanctitas semper in Ecclesia Christi 
fructus abundantes producat, dum eernerent 
omnes gloriam, qua decorantur Servi Dei, qui ad 
exemplar magistri ambulantes in semita manda- 
torum ejus gradientes, post eum in coelo coro
nam pro virtutibus inter angustias mundi hujus 
ostensis acceperunt.

Dignetur Beatitudo Vestra oculos in Servam Dei 
Margaritam Bourgeoys favorabiles proijicere et 
earn cultui publico ooncivium suorum proponere.

Die sexta menais Januarii 1878.
Beatitudinis Vestrae

addictissimus obsequiosissimus et humillimus 
filins.

♦J* L. F. EpisOopus Trifluvianus

Beatissime Pater VX
A<l solium beatitudinis Vestrae, humiliter procum- Litterae Hmt. Epi-